
          
 

Uchwała  nr LIX/567/18 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 27 września 2018 roku 
 

w sprawie  wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej  
położonej w  obrębie Prawęcice, gminie Aleksandrów  Łódzki  
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994, zm: Dz.U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432),  w związku z 
art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – przepisy  wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych  (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191; zm.: Dz. 
U. z 1990 r., Nr 43, poz. 253 i Nr 92, poz. 541, z 1991 r., Nr 34, poz. 151, z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 
1993 r. Nr 40, poz. 180, z 1994 r., Nr 1, poz. 3 i Nr 65, poz. 285, z 1996 r. Nr 23, poz. 102 i Nr 106, 
poz. 496, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, z 2002 r., Nr 153, poz. 1271, z 2004 r., Nr 141, poz. 1492 oraz z 
2017 r., poz. 653) 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
§1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Aleksandrów Łódzki 
nieruchomości  gruntowej, położonej w gminie Aleksandrów Łódzki, obręb Prawęcice,    
stanowiącej  drogę lokalną,  oznaczonej  w ewidencji gruntów jako działka  ewidencyjna   numer  
 
                                                                  176 – o pow. 0,4993 ha 
 
dla której  w Sądzie Rejonowym w Zgierzu – V Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest 
księga wieczysta LD1G/00104935/0 
 
 
§2.   Nieruchomość o której mowa w §1 wykorzystywana jest na realizowanie przez Gminę 
Aleksandrów Łódzki zadań własnych związanych z zaspakajaniem zbiorowych potrzeb wspólnoty w 
zakresie dróg gminnych. 
 
§3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§4.  Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


